

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 30 Haurreskolak Partzuergoa	Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza	Zerbitzua: 01 Haurreskolak Partzuergoa	Euroak
------------------------------------	---	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>Kapitulua</b>	<b>1 - Pertsonal-gastuak</b>	<b>74.419.629</b>	<b>74.419.629</b>	<b>16.199.643</b>	<b>16.199.643</b>	<b>14.929.161</b>
<b>Artikulua</b>	<b>10 - Goi-kargudunak</b>	<b>85.198</b>	<b>85.198</b>	<b>18.389</b>	<b>18.389</b>	<b>18.389</b>
<b>Kontzeptua</b>	<b>100 - Goi-kargudunen ordainsariak</b>	<b>85.198</b>	<b>85.198</b>	<b>18.389</b>	<b>18.389</b>	<b>18.389</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>10000 - Goi-kargudunen ordainsariak</b>	<b>85.198</b>	<b>85.198</b>	<b>18.389</b>	<b>18.389</b>	<b>18.389</b>
	0000/0000	85.198	85.198	18.389	18.389	18.389
<b>Artikulua</b>	<b>13 - Lan-kontratudunak</b>	<b>59.403.923</b>	<b>59.378.923</b>	<b>12.490.940</b>	<b>12.490.940</b>	<b>12.490.940</b>
<b>Kontzeptua</b>	<b>130 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak</b>	<b>45.938.665</b>	<b>44.413.665</b>	<b>8.778.070</b>	<b>8.778.070</b>	<b>8.778.070</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>13000 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak</b>	<b>45.938.665</b>	<b>44.413.665</b>	<b>8.778.070</b>	<b>8.778.070</b>	<b>8.778.070</b>
	0000/0000	45.938.665	44.413.665	8.778.070	8.778.070	8.778.070
<b>Kontzeptua</b>	<b>131 - Aldi baterako langile lan-kontratudunen ordainsar.</b>		<b>1.500.000</b>	<b>1.080.088</b>	<b>1.080.088</b>	<b>1.080.088</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>13100 - Aldi baterako langile lan-kontratudunen ordainsar.</b>		<b>1.500.000</b>	<b>1.080.088</b>	<b>1.080.088</b>	<b>1.080.088</b>
	0000/0000		1.500.000	1.080.088	1.080.088	1.080.088
<b>Kontzeptua</b>	<b>132 - Langile lan-kontratudunak ordezkatz.langileen or.</b>	<b>13.465.258</b>	<b>13.465.258</b>	<b>2.632.782</b>	<b>2.632.782</b>	<b>2.632.782</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>13200 - Langile lan-kontratudunak ordezkatz.langileen or.</b>	<b>13.465.258</b>	<b>13.465.258</b>	<b>2.632.782</b>	<b>2.632.782</b>	<b>2.632.782</b>
	0000/0000	13.465.258	13.465.258	2.632.782	2.632.782	2.632.782

## PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 30 Haurreskolak Partzuergoa

Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza

Zerbitzua: 01 Haurreskolak Partzuergoa

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	14.930.508	14.955.508	3.690.314	3.690.314	2.419.833
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	14.700.508	14.700.508	3.605.145	3.605.145	2.334.894
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	14.700.508	14.700.508	3.605.145	3.605.145	2.334.894
	0000/0000	14.700.508	14.700.508	3.605.145	3.605.145	2.334.894
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak		25.000	1.041	1.041	1.041
Azpikontzeptua	16100 - Kalte-ordainak		25.000	1.041	1.041	1.041
	0000/0000		25.000	1.041	1.041	1.041
Kontzeptua	162 - Bestelako gastu sozialak	230.000	230.000	84.128	84.128	83.898
Azpikontzeptua	16200 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza	170.000	170.000	14.500	14.500	14.500
	0000/0000	170.000	170.000	14.500	14.500	14.500
Azpikontzeptua	16202 - Aseguruak	60.000	60.000	69.628	69.628	69.398
	0000/0000	60.000	60.000	69.628	69.628	69.398
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	2.012.371	2.012.371	211.460	211.460	185.262

## PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 30 Haurreskolak Partzuergoa

Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza

Zerbitzua: 01 Haurreskolak Partzuergoa

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	<b>21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa</b>	<b>319.656</b>	<b>319.656</b>	<b>38.068</b>	<b>38.068</b>	<b>25.993</b>
Kontzeptua	<b>214 - Makineria eta lanabesak</b>	<b>320</b>	<b>320</b>	<b>22</b>	<b>22</b>	<b>22</b>
Azpikontzeptua	<b>21400 - Makineria eta lanabesak</b>	<b>320</b>	<b>320</b>	<b>22</b>	<b>22</b>	<b>22</b>
	0000/0000	320	320	22	22	22
Kontzeptua	<b>215 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak</b>	<b>560</b>	<b>560</b>			
Azpikontzeptua	<b>21500 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak</b>	<b>560</b>	<b>560</b>			
	0000/0000	560	560			
Kontzeptua	<b>216 - Altzariak</b>	<b>3.776</b>	<b>3.776</b>			
Azpikontzeptua	<b>21600 - Altzariak</b>	<b>3.776</b>	<b>3.776</b>			
	0000/0000	3.776	3.776			
Kontzeptua	<b>217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi</b>	<b>315.000</b>	<b>315.000</b>	<b>38.046</b>	<b>38.046</b>	<b>25.970</b>
Azpikontzeptua	<b>21700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>	<b>2.391</b>	<b>2.391</b>	<b>2.386</b>
	0000/0000	15.000	15.000	2.391	2.391	2.386
Azpikontzeptua	<b>21701 - Aplikazio informatikoak</b>	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>	<b>35.655</b>	<b>35.655</b>	<b>23.585</b>
	0000/0000	300.000	300.000	35.655	35.655	23.585
Artikulua	<b>22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak</b>	<b>1.203.555</b>	<b>1.203.555</b>	<b>125.606</b>	<b>125.606</b>	<b>121.952</b>

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 30 Haurreskolak Partzuergoa	Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza	Zerbitzua: 01 Haurreskolak Partzuergoa	Euroak
------------------------------------	---	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua <b>220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.</b>	<b>134.882</b>	<b>134.882</b>	<b>33.708</b>	<b>33.708</b>	<b>32.061</b>
Azpikontzeptua <b>22000 - Bulegoko materiala</b>	<b>120.000</b>	<b>120.000</b>	<b>31.562</b>	<b>31.562</b>	<b>29.978</b>
0000/0000	120.000	120.000	31.562	31.562	29.978
Azpikontzeptua <b>22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.</b>	<b>14.882</b>	<b>14.882</b>	<b>2.146</b>	<b>2.146</b>	<b>2.084</b>
0000/0000	14.882	14.882	2.146	2.146	2.084
Kontzeptua <b>221 - Hornigaiak</b>	<b>771.073</b>	<b>771.073</b>	<b>79.069</b>	<b>79.069</b>	<b>79.069</b>
Azpikontzeptua <b>22105 - Elikagaiak</b>	<b>2.000</b>	<b>2.000</b>			
0000/0000	2.000	2.000			
Azpikontzeptua <b>22106 - Produktu farmazeutikoak eta hemoderibatuak</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>	<b>1.282</b>	<b>1.282</b>	<b>1.282</b>
0000/0000	30.000	30.000	1.282	1.282	1.282
Azpikontzeptua <b>22109 - Material didaktikoa</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>	<b>31.256</b>	<b>31.256</b>	<b>31.256</b>
0000/0000	200.000	200.000	31.256	31.256	31.256
Azpikontzeptua <b>22112 - Lanabesak eta erremintak</b>	<b>89.073</b>	<b>89.073</b>	<b>7.134</b>	<b>7.134</b>	<b>7.134</b>
2019/002858 - Prebentzio materiala	89.073	89.073	7.134	7.134	7.134
Azpikontzeptua <b>22199 - Bestelako hornigaiak</b>	<b>450.000</b>	<b>450.000</b>	<b>39.396</b>	<b>39.396</b>	<b>39.396</b>
0000/0000	450.000	450.000	39.396	39.396	39.396

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 30 Haurreskolak Partzuergoa

Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza

Zerbitzua: 01 Haurreskolak Partzuergoa

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	222 - Komunikazioak	297.600	297.600	12.830	12.830	10.823
Azpikontzeptua	22200 - Komunikazio telefonikoak, informatikoak eta telema	250.000	250.000			
	0000/0000	250.000	250.000			
Azpikontzeptua	22201 - Posta bidezko komunikazioak eta mezularitza	47.600	47.600	12.830	12.830	10.823
	0000/0000	47.600	47.600	12.830	12.830	10.823

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 30 Haurreskolak Partzuergoa

Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza

Zerbitzua: 01 Haurreskolak Partzuergoa

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	23 - Hainbat gastu	145.323	145.323	29.120	29.120	28.965
Kontzeptua	230 - Garraioak	3.600	3.600	125	125	125
Azpikontzeptua	23000 - Garraioak	3.600	3.600	125	125	125
	0000/0000	3.600	3.600	125	125	125
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	22.723	22.723	1.266	1.266	1.266
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	22.723	22.723	1.266	1.266	1.266
	0000/0000	22.723	22.723	1.266	1.266	1.266
Kontzeptua	233 - Aseguru-primak	40.000	40.000	27.338	27.338	27.183
Azpikontzeptua	23300 - Aseguru-primak	40.000	40.000	27.338	27.338	27.183
	0000/0000	40.000	40.000	27.338	27.338	27.183
Kontzeptua	235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	75.000	75.000	390	390	390
Azpikontzeptua	23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop.	75.000	75.000	390	390	390
	0000/0000	75.000	75.000	390	390	390
Kontzeptua	237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	4.000	4.000			
Azpikontzeptua	23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	4.000	4.000			
	0000/0000	4.000	4.000			

## PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 30 Haurreskolak Partzuergoa

Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza

Zerbitzua: 01 Haurreskolak Partzuergoa

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	<b>24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak</b>	<b>343.837</b>	<b>343.837</b>	<b>18.665</b>	<b>18.665</b>	<b>8.352</b>
Kontzeptua	<b>240 - Garbiketa eta txukunketa</b>	<b>9.760</b>	<b>9.760</b>	<b>832</b>	<b>832</b>	<b>832</b>
Azpikontzeptua	<b>24000 - Garbiketa eta txukunketa</b>	<b>9.760</b>	<b>9.760</b>	<b>832</b>	<b>832</b>	<b>832</b>
	0000/0000	9.760	9.760	832	832	832
Kontzeptua	<b>242 - Argitalpenen edizioa eta banaketa</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>	<b>1.966</b>	<b>1.966</b>	<b>1.966</b>
Azpikontzeptua	<b>24200 - Argitalpenen edizioa eta banaketa</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>	<b>1.966</b>	<b>1.966</b>	<b>1.966</b>
	0000/0000	30.000	30.000	1.966	1.966	1.966
Kontzeptua	<b>244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.</b>	<b>304.077</b>	<b>304.077</b>	<b>15.867</b>	<b>15.867</b>	<b>5.554</b>
Azpikontzeptua	<b>24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak</b>	<b>304.077</b>	<b>304.077</b>	<b>15.867</b>	<b>15.867</b>	<b>5.554</b>
	2019/002856 - Lege aholkularitza	100.000	100.000	2.509	2.509	2.509
	2019/002860 - Itzulpenak	5.000	5.000	117	117	117
	2019/002861 - Bestelako Zerbitzuak	148.077	148.077	2.928	2.928	2.928
	2019/002863 - Larrialde Planak	51.000	51.000	10.313	10.313	

## PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 30 Haurreskolak Partzuergoa

Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza

Zerbitzua: 01 Haurreskolak Partzuergoa

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	6 - Inbertsio errealak	510.000	510.000	43.261	43.261	41.995
Artikulua	60 - Inbertsio ukiezinak	300.000	300.000	645	645	645
Kontzeptua	601 - Aplikazio informatikoak	300.000	300.000	645	645	645
Azpikontzeptua	60100 - Aplikazio informatikoak	300.000	300.000	645	645	645
	0000/0000	300.000	300.000	645	645	645
Artikulua	61 - Inbertsio materialak	210.000	210.000	42.616	42.616	41.351
Kontzeptua	614 - Makineria eta lanabesak	15.000	15.000	1.950	1.950	1.950
Azpikontzeptua	61401 - Lanabesak	15.000	15.000	1.950	1.950	1.950
	0000/0000	15.000	15.000	1.950	1.950	1.950
Kontzeptua	616 - Altzariak	130.000	130.000	32.320	32.320	31.054
Azpikontzeptua	61600 - Altzariak	130.000	130.000	32.320	32.320	31.054
	0000/0000	130.000	130.000	32.320	32.320	31.054
Kontzeptua	617 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	65.000	65.000	8.347	8.347	8.347
Azpikontzeptua	61700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	65.000	65.000	8.347	8.347	8.347
	0000/0000	65.000	65.000	8.347	8.347	8.347
* ZERBITZUA, GUZTIRA	01	76.942.000	76.942.000	16.454.364	16.454.364	15.156.419
** PROGRAMA, GUZTIRA	4221	76.942.000	76.942.000	16.454.364	16.454.364	15.156.419
*** ATALA, GUZTIRA	30	76.942.000	76.942.000	16.454.364	16.454.364	15.156.419
***ERAKUNDEA GUZTIRA	00300	76.942.000	76.942.000	16.454.364	16.454.364	15.156.419



PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 30 Haurreskolak Partzuergoa	Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza	Zerbitzua: 01 Haurreskolak Partzuergoa	Euroak
------------------------------------	---	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOIA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak			21.386	21.386
Artikulua	36 - Zuzenbide pribatuko bestelako sarrerak			21.386	21.386
Kontzeptua	360 - Zuzenbide pribatuko bestelako sarrerak			21.386	21.386
Azpikontzeptua	36099 - Zuzenbide pribatuko bestelako sarrerak			21.386	21.386
	0000/0000			21.386	21.386
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	66.942.000	66.942.000	14.614.302	14.614.302
Artikulua	40 - EAEko sektore publikotik	66.942.000	66.942.000	14.610.885	14.610.885
Kontzeptua	400 - Administrazio Orokorretik	66.942.000	66.942.000	14.610.885	14.610.885
Azpikontzeptua	40000 - Administrazio Orokorretik	66.942.000	66.942.000	14.610.885	14.610.885
	2019/003625 - Hezkuntza Sailaren transferentzia	66.942.000	66.942.000	14.610.885	14.610.885
Artikulua	41 - EAEko administ.publiko sailkat best.entit. (KSE)			3.417	3.417
Kontzeptua	410 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatetik			3.417	3.417
Azpikontzeptua	41000 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatetuj			3.417	3.417
	2024/000910 - EHU-UPVko dirulaguntza			3.417	3.417
Kapitulua	8 - Aktibo finantzarioen murrizketa	10.000.000	10.000.000		
Artikulua	87 - Gerakinak	10.000.000	10.000.000		
Kontzeptua	870 - Gerakinak	10.000.000	10.000.000		
Azpikontzeptua	87000 - Diruzaintzako gerakina	10.000.000	10.000.000		
	2024/000741 - Diruzaintzako gerakinak	10.000.000	10.000.000		

## PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 30 Haurreskolak Partzuergoa		Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza		Zerbitzua: 01 Haurreskolak Partzuergoa		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA	
* ZERBITZUA, GUZTIRA	01	76.942.000	76.942.000	14.635.688	14.635.688	
* * PROGRAMA, GUZTIRA	4221	76.942.000	76.942.000	14.635.688	14.635.688	
* * * ATALA, GUZTIRA	30	76.942.000	76.942.000	14.635.688	14.635.688	
* * *ERAKUNDEA GUZTIRA	00300	76.942.000	76.942.000	14.635.688	14.635.688	